

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3548

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2023

Señor(es):
 Atención a: QUINTO BASICO COLEGIO JULIO MONTT
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	5		\$1.290		\$6.450
7807265030420	CUADERNO UNIVERSITARIO 100hjs ANIMALITOS	2		\$1.990		\$3.980
1236549871262	DICCIONARIO SINONIMOS ANTONIMOS	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	CAJA PLASTICA 6 LTRS	1		\$3.900		\$3.900
8802010232516	PELOTA PLUMAVIT 12.5	1		\$1.490		\$1.490
7807210021534	PLASTICINA ARTEL ARTELINA	1		\$1.990		\$1.990
8802010201307	SET ELÉCTRICO	1		\$2.900		\$2.900
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1		\$390		\$390
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	3		\$500		\$1.500
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
3100003831827	BROCHETAS 100UNIDADES 25 CMS	1		\$890		\$890
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
1236549871262	LAPIZ PASTA BIC	9		\$350		\$3.150
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3		\$200		\$600
7891360591948	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGULAR	2		\$390		\$780
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	2		\$1.290		\$2.580
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	2		\$3.900		\$7.800
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
OBSERVACIONES:						
4100018138002	LAPIZ TECNICO FABER 3B	1		\$690		\$690
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5		\$250		\$1.250
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2		\$300		\$600
3100004173599	REGLA PLASTICA FULTONS 40 CMS	1		\$1.190		\$1.190

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.250
NETO AFECTO	\$50.672	\$1.190
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.628	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$60.300	